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TOUS LES SPORTS YAUTREMENT

CHAMPIONNAT HIVER 2023/2024 VANDAMME

Dimanche
Dimanche
Dimanche
Dimanche
Dimanche

Dimanche

8
22
5
19
3
17

OCTOBRE

OCTOBRE
NOVEMBRE
NOVEMBRE
DECEMBRE
DECEMBRE

ler Tour du championat D'Hiver UFOLEP
ler Tour du championat D'Hiver UFOLEP
ler Tour du championat D'Hiver UFOLEP
GENERALE /1 ERE COMPLEMENTAIRE
CONSOLANTE /2 EME COMPLEMENTAIRE
RESERVE CHAMPIONNAT UFOLEP DA ET FEMININES

CHAMPIONNAT HIVER 2023/2024 BARLIN

Dimanche
Dimanche
Dimanche
Dimanche
Dimanche

Dimanche

7
20
4
18
3
17

JANVIER
JANVIER
FEVRIER
FEVRIER
MARS
MARS

ler Tour du championat D'Hiver UFOLEP
ler Tour du championat D'Hiver UFOLEP
ler Tour du championat D'Hiver UFOLEP
GENERALE /1 ERE COMPLEMENTAIRE
CONSOLANTE /1 EME COMPLEMENTAIRE
RESERVE CHAMPIONNAT UFOLEP DA ET FEMININES

TETE ATETE
DOUBLETTES
TRIPLETTES
TRIPLETTES
TRIPLETTES
TRIPLETTES
TRIPLETTES
TRIPLETTES

CHAMPIONNAT REGIONAL

6
13
20
27
11
18
25

1

AVRIL
AVRIL
AVRIL
AVRIL
MAI
MAI
MAI
JUIN

TOUTES CATEGORIES CONFONDUES

CRITERIUM NATIONAL

ADULTES SU-DA / VETERAN/FEMININES /JEUNES
ADULTES - DOUBLETTES FEMININES
ADULTES SU/DA 1TOUR 1 TOUR DOUBLETTES FEMININES
ADULTES SU/DA 2 TOUR 2 TOUR DOUBLETTES FEMININES
ADULTES SU/DA 3TOUR 3 TOUR DOUBLETTES FEMININES
ADULTES SU/DA 4TOUR 4 TOUR DOUBLETTES FEMININES
ADULTES SIMPLE UFOLEP
MIXTES /VETERANS

DIMANCHE 5 MAI 2024

SAINT YRIEIX LA PERCHE DEPART DE LA HAUTE VIENNE

ASSEMBLEE GENERALE

13 SEPTEMBRE 2022

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL

CHAMPIONNAT COMPTANT POUR LA SAISON 2024/2025

ARRAS
ARRAS
ARRAS
ARRAS
ARRAS
ARRAS

BARLIN
BARLIN
BARLIN
BARLIN
BARLIN
BARLIN

NOYELLES SOUS LENS
DAINVILLE

NOYELLES SOUS LENS
LABOURSE

BARLIN

AVESNES LE COMTE
SAINS EN GOHELE
BEAURAINS

02 BEAUTOR

6 ET7 JUILLET 2024

NOYELLES SOUS LENS

15 SEPTEMBRE 2024 GRENAY



